
MINISTERUL
| EDUCAȚIEIUDREA BĂLEANU

LICEUL TEHNOLOGIC BALENIsZ

HOTĂRÂREA NR. 13/05.09.2024

În conformitate cu prevederile :

e Legii învățământului preuniversitar nr. 198/2023 cu modificările şi completările ulterioare;
e Metodologiei cadru de organizare şi funcționare a Consiliului de administrație din unitatea de

învățământ preuniversitar, aprobate prin OME nr. 6223/2023;
e Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a unităţilor de învăţământ preuniversitar,

aprobat prin OME nr. 5726/ 2024;
e Metodologiei de evaluare anuală a activităţii personalului didactic şi didactic auxiliar, cadru de

organizare şi funcţionare a Consiliului de administraţie din unitatea de învățământ preuniversitar,
aprobate prin OMECT$Ş nr. 6143/ 01.11.2011;

e Metodologiei- cadru privind mobilitatea personalului didactic de predare din învățământul
preuniversitar în anul şcolar 2024-2025, anexă la OME nr. 6877/22.12.2023;

e Metodologiei- cadru de acordare a burselor şcolare, aprobate prin OME 5518/2024;
e IG nr.569/2015 pentru aprobarea Normelor metodologice privind decontarea cheltuielilor pentru

naveta la şi de la locul de munca a cadrelor didactice și a personalului didactic auxiliar din
învățământul preuniversitar de stat, apărute în MO 536/2015;

e OMECIS nr. 4385/2012- Metodologia de aplicare a prevederilor Legii nr. 126/2002 pentru
aprobarea OUG nr. 33/2001 privind acordarea de rechizite școlare

În temeiul art.15 din Metodologia - cadru de organizare şi funcţionare a consiliului de
administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar, aprobată prin OME nr. 6223/2023, cu
modificările şi completările ulterioare

Consiliul de administraţie al Liceului Tehnologic Udrea Băleanu din Băleni, întrunit în
data de 05.09.2024,

HOTĂRĂȘTE:

Art.1 Se aprobă punctajele şi calificativele anuale pentru personalul didactic și didactic auxiliar, în anul
şcolar 2023-2024.
Art.2 Se avizează cererea doamnei Tănasie Maria, înregistrată la sediul unităţii şcolare sub numărul
3267/05.09.2024, privind transferul fiului său de la Liceul Tehnologic „Udrea Băleanu” Băleni la
Şcoala Gimnazială Oboga, Olt.

Art.3 Se avizează cererea domnului Piciu Florin, înregistrată la sediul unităţii şcolare sub numărul
3266/05/09/2024, privind transferul fiului său de la Liceul Tehnologic „Udrea Băleanu” Băleni la
Seminarul Ortodox „Sfântul loan Gură de Aur” Târgovişte.

LICEUL TEHNOLOGIC “UDREA BĂLEANU” BALENI
BĂLENI, DÂMBOVIȚA, SOS. BUCUREŞTI-TÂRGOVIŞTE NR. 231

E-mail: liceul.baleni(Qscolidb.ro
Tel/Fax: 0245.265.229 Web: www.liceul-baleni.ro

CUI 4280400



Di venea paza Îi
Art.4 Se avizează cererea domnului Florea Cătălin, înregistrată la sediul unităţii şcolare
3253/04.09.2024, privind transferul fiului său de la Liceul Tehnologic „Udrea Băleanu” Băleni la
Seminarul Ortodox „Sfântul loan Gură de Aur” Târgovişte.

Art.5 Se avizează cererea doamnei Tănase Ancuţa, înregistrată la sediul unităţii școlare sub numărul.
3251/04.09.2024, privind transferul fiicei sale de la Liceul Tehnologic „Udrea Băleanu” Băleni la
Seminarul Ortodox „Sfântul loan Gură de Aur” Târgoviște.

Art.6 Se avizează cererea doamnei Vlad Mariana, înregistrată la sediul unităţii şcolare sub numărul
3242/04.09.2024, privind transferul fiului său de la Liceul Tehnologic „Udrea Băleanu” Băleni la
Scoala Gimnazială Şotânga.

Art.7 Se aprobă decontarea contravalorii transportului efectuat de cadrele didactice ale Liceului
Tehnologic „Udrea Băleanu "Băleni, de la localităţile de domiciliu până la unitatea de învățământ, în
lunile iulie şi august 2024.

Art.8 Se aprobă achiziţionarea de abonamente la platforma educaţională Eduboom pentru cadrele
didactice în anul şcolar 2024-2025.

Art.9 Se aprobă Contractul educaţional pentru anul şcolar 2024-2025.

Art.10 Se aprobă componența comisiei pentru curriculum, responsabil- prof. Pavelescu Elena, director
adjunct.

Art.11 Se aprobă declanșarea constituirii noului consiliu de administraţie al Liceulului Tehnologic
„Udrea Băleanu” Băleni, anul şcolar 2024-2025.

Art.12 Se aprobă componenţa comisiei pentru preluarea dosarelor de bursă socială, tichete şi rechizite
şcolare: preşedinte- Costache Laurențiu, membri- Grigorescu Niculina, Păun Mihaela și Păunescu
Georgeta.

Art.13 Se aprobă cererea doamnei Radu Rebeca, înregistrată la sediul unităţii şcolare sub numărul
3279/05.09.2024, privind transferul fiului său la Liceul Tehnologic „Udrea Băleanu” Băleni de la
Şcoala Gimnazială Cetăţeni.

Întocmil,
prof. Pavelescu Elena, director “be =aa VE

AZ SI AO) LANboSteni, 5 4
SESTEa Si, EA dr

bibl. Grigorescu Niculina |

LICEUL TEHNOLOGIC “UDREA BĂLEANU ” BĂLENI
BĂLENI, DÂMBOVIŢA, SOS. BUCUREŞTI-TÂRGOVIȘTE NR. 231

E-mail: liceul.baleni(Qscolidb.ro
Tel/Fax: 0245.265.229 Web: www.liceul-baleni.ro

CUI 4280400

ROSE_1
Dreptunghi

ROSE_1
Dreptunghi

ROSE_1
Dreptunghi


